537915 1  820107 1

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
\d3, У $ 3 Н 9

О подготовке проекта внесения
изменений в проект планировки и проект
межевания территории автодорожного
мостового перехода через реку Упу,
расположенной на участке между
железнодорожными путями Москва-
Харьков, ул. Мосина и ул. Луначарского
в городе Туле

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев заявление муниципального учреждения «Управление
капитального строительства города Тулы» о подготовке проекта внесения
изменений в проект планировки и проект межевания территории
автодорожного мостового перехода через реку Упу, расположенной на
участке между железнодорожными путями Москва-Харьков, ул. Мосина и
ул. Луначарского в городе Туле, утвержденных постановлением
администрации города Тулы от 15.07.2019 №3150 «Об утверждении проекта
планировки и проект межевания территории автодорожного мостового
перехода через реку Упу, расположенной на участке между
железнодорожными путями Москва - Харьков, ул. Мосина и ул.
Луначарского в городе Туле», на основании Устава муниципального
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в проект планировки и
проект межевания территории автодорожного мостового перехода через реку
Упу, расположенной на участке между железнодорожными путями Москва-

Харьков, ул. Мосина и ул. Луначарского в городе Туле (далее -
документация).

2. Определить муниципальное учреждение «Управление капитального
строительства города Тулы» ответственным за подготовку документации.

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании
документации представлять в администрацию города Тулы по адресу: г.
Тула, пр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13,
8(4872)30-34-10.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В.Миляев

Л * 'к

http://www.npacity.tula.ru

V г
* ..
'; . ч

• ,-;х

V,
1-. •j'